[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2013                    №  1256
г. Нижние Серги
О предоставлении в 2013 году  из бюджета Нижнесергинского муниципального района субсидий фонду «Нижнесергинский фонд поддержки малого предпринимательства»
               В целях реализации Соглашения от 30 июля 2013 года  о предоставлении субсидии из областного бюджета Свердловской области в местный бюджет муниципального образования Нижнесергинский муниципальный район на софинансирование долгосрочной муниципальной целевой программы «Имущественная и информационная поддержка субъектов малого предпринимательства на территории Нижнесергинского муниципального района в 2010-2013 годы», направленной на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 2013 году, и с целью  содействия фонду «Нижнесергинский фонд поддержки малого предпринимательства» образующего инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающего консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в 2013 году субсидию из бюджета Нижнесергинского муниципального района фонду «Нижнесергинский фонд поддержки малого предпринимательства» образующего инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающего консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства в объеме 202 500 руб. (двести две тысячи пятьсот рублей).

2. Отделу  по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района (Н.А. Титова) подготовить  проект соглашения о предоставлении  субсидий из бюджета Нижнесергинского муниципального района фонду «Нижнесергинский фонд поддержки малого предпринимательства»,  согласно приложению 5 к Порядку предоставления из бюджета Нижнесергинского муниципального района субсидии фонду «Нижнесергинский фонд поддержки малого предпринимательства», утвержденному постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от  25.02.2013 № 174.
3. Отделу учета и отчетности администрации Нижнесергинского муниципального района (Мозрова И.В.) произвести перечисление денежных средств с лицевого счета администрации Нижнесергинского муниципального района на расчетный счет заявителя, открытый им в российских кредитных организациях.
4.  Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет»  на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                       В.А. Сычев